greci fideles sunt: et os sub obediētia ecclie: de bap. l. 2. sc̄ qd no, de sum. tri. c. s. l. v. n̄ hodie sc̄imatici sunt: nec re cognoscunt caput ro. cc. et fore expedienter est ut ligue do critica q̄ alias. Iudei aut h̄nt l̄am hebraicā: sed l̄am spe ciale in vulgari nō habet. habent̄ enī q̄ euauit ipsorum lingua vulgaris. arā bīca littera est sa- raceno: et chaldea chaldeoz: de qua xvii. dist. 5. hic ēt t. c. turbat. t. c. qui de mēsa. et amen ferit q̄ hec la ho- die non bēatur.

Sed ap. i sti- pēdys cōpetenti- bus et sumptibus volum' prouideri q̄o sequitur.

Allallie. scribi- tur p duplex u: vt dixi de e. o. c. iij.

Rectores. ali- os bīsticiatos non videlicet inducere.

Volumus. hec voluntas suis ma- nē termint: quia nō sūit de execuo reprobūsum.

Facultati. de celi. s. opite. cū suis pecor. t. s. c. prox. Ad alia. con- co. s. s. e. cō. de sta- mo. c. iij. de religi- do. c. iij.

Est sit. is ad quez spectat mḡfius vel docto- ratu tribū: prius a doctorando reci- piat iuramentum: q̄ in solētate sua nō expēdet ultra summa trium mil- lium tūross. argen- teoz: q̄o si non se- ceruit: si sit ep̄s: p- sex mēses a collati one mḡfij ē suspe- sus. p̄tes patēt. in p̄ma exordiū po- nens p̄stōnis cām in secunda constitutionem: ibi volentes. in tertia puni- nem transgressorum: ibi siquis.

Scholasticos. idem verbum. xxvij. dist. sed illo. i. prīm. de h̄re. cum ex iniuncto. q̄. licet. de restu. spolia. fre- quens. lib. vj.

Doctorat̄ vel magisterij. sic. xxvij. di. de quibusda- Et dicunt quidam q̄ doc. in iure canonico vel cūliti: mag- istri dicuntur in theologia vel artibus: et qd dōccāt septem liberales artes sat p̄ hō. in sum. hui⁹. ii. q. iij. fa. ad primū. p̄sumū. li. vj. circa incidiū. ad sc̄on. e. t. c. p. c. t. v. tho. recipiunt apud italicos. Sed v̄lramoniant̄ cōter vocan- magistros. nec deb̄z aliqui hec denominatio fore molestia-

cum chalustis sic a discipulis vocaretur io. xiiij. qd spse acceptabat
io. xij. dicens: vos vocatis me magister et domine et bene dicatis
sum eternum. Et di magister qualiter in statione: sicut mister
quasi in auctoribidem. s. i. ii. c. f. s. lane. dicitur etiam a monendo
vel a monstrando: et de his per ho. in sum. c. t. s. f.

Honores, hunc honorez sine peccato quis postulat in quaucōq sc̄ie-
na: si est dignus, viij. q̄.
si scripturis v̄. ecce ego
e.t. q̄to. rōi: per hoc
petit opportunitatē col-
candi qd̄ h̄z t qd̄ lauda-
bile est t ad charitatem
perutens. Ita indigne-
vo est peccati plumptri-
onis: de hoc p archidi-
ocesis vñ p. 15. 16. 17.

k **E** **P**rinципia, ita loquuntur qdaz i studijs qbus
dā vltiramontanis.

C Insignia doctorat^o.
ita lognur nos, et ista in-
signia sunt cathedra bin-
retrum: apud aliquos lib-
annulus osculum.

m Excedunt. sic q̄ ipse
perfici scie supplet p̄
secutio charitatis; d̄ renū-
nisi. s. pro defectu. sic q̄
q̄ in talibus ipse perfici
scie supplet perfecio ex-
pensarum.

n C **E** lacui, prius habi-
tis & consumptis.
o C **B** rauati, onere de-
bitorum.

P **C** **J**uramēto, s. de in-
de, significauit, s. e. cō-
de reli. do, qz. b. illi etiā
t. s. i. h. c. s. p. poro, t.
multis iuramentoz for-
mis expressis in iure vi-
de in spe de iure iuram.
s. i. b. illud ad quas ad
deas istas.

q Argenteorum. ascē-
dunt ad monetas bonā.
quigentas libras bono
ninoꝝ paruorum pone
do turoꝝ. pro duobus
venet vel xl. boii. parui

H Doctoratum, expen-
dudere.
et ex in su. li. vs.
ri de seu ex capitulo estum

r:de sen. ex. qz periculoso sum
nodi. li. vj.
doctoratu contulit non rec
nō est.

sas priuatis et amicis non videtur includere

Tarandos. si. s. de viu. q. q. v. cetero in si. li. vs.

Pontificali, als non includeretur de sen. ex. q; periculoso
de elec. si compromissari. S. huiusmodi. li. vi.

Uniuersitatem, non illius scientiam: cuius doctoratum contulit non recipio iuramento: et est si de tem. or. vel non est.

C Sequentes immediate si aut p̄edente primo semestri iteꝝ violet
hac p̄tōneniam statim currat scđm semestre; an tunc eū finitum
fuerit primū: dubitatur, et cōmūniter tenetur q̄ non sū duplīca-
tio totius sed statim post ēam transgressiōnēm inchoat scđm se-
mestre p̄ leges ss. ad. l. agl. ita vulnerat⁹, et turbat. l. s̄car. l. s̄car.
ad carboni, l. carbonianū, s. si, z. l. se, t. sa. j. de pui, c. v. s̄q̄ vero.

de hoc satis scripti de elec. cū in cunctis i. si. H̄z nū qd suspensio
pedēt valer collatio doctorat⁹ facta p suspēsum; pstat qd iste non
est casus quo impr̄mal character. Pr̄t nec datur hoc offici⁹ ex
impresso charactare: sed ex parte offici⁹: t ē qdam auctorizatio ⁊
declaratio qd declarat illū digni⁹ ad officium doctrine: t dat au-
toritatē vt doceat, puto.

qd qd suspēsum erat oc-
cultus: hāc auctoritas da-
tionē nō sit necessaria:
rūse st̄tēt publica: fa-
de re iudi. ad. pb̄duz. t
qd ibid. t vide qd dici
de hereti. si adverius. t
qd nō. ipse. de iſtru. edi.
q. restat. v. qd si tabellio
a. **S**uspēsum. violans
hāc suspēstionē irregula-
ris nō ē: de sen. ex. is qui
li. vj. t dici de exc. pla.
e. si. declarari obviis ad
quē tūc spectaret colla-
tio: sic fēm fuit. s. e. cō.
de sta. mo. c. j. v. abbate
Et sc̄dī qd alīq p̄serunt
autē aplīca: vt archidi.
boī. alīq p̄ studiū:
alīq de ure coī f̄z ho. q
no. i. sum. e. t. q. p. e. i. p̄n.
qd vbi aliud nō apparet
epus cū capitulo hoc sa-
cier. all. e. t. q. v. verū
paz facit t marie pōde-
rata decre. s. e. t. t. ipsi⁹
sup̄scriptiōe: puto qd in
studio isto: cū ex priuile-
gio aplīco dato ab ho-
norio. iij. archidiacon⁹
hoc faciat: duolueretur
ad papā: de xcl. pb̄b. qd
diuersitatē. S qd alīq
p̄ uilegit̄ aplīci mortuo